6  CÔNG BÁO/Số 3 /Ngày 14-4-2025

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ một số điều tại các quy định ban hành kèm theo các quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh trong lĩnh vực nông nghiệp

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm
2025;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2019/NQ-HĐND ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về chính sách hỗ trợ lãi vay phát triển thực hành sản
xuất nông nghiệp tốt, nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ
trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2019-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt chính sách hỗ trợ liên kết sản xuất
và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2019-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 15/2019/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2019 của
Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về chính sách đặc thù khuyến khích doanh nghiệp
đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2020-
2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số
1067/TTr-SNNMT ngày 28 tháng 3 năm 2025 và Công văn số 1627/SNNMT-PTNT
ngày 14 tháng 4 năm 2025.

Ủy ban nhân dân ban hành Quyết định bãi bỏ một số điều tại các quy định
ban hành kèm theo các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh trong lĩnh
vực nông nghiệp.

Điều 1. Bãi bỏ một số điều tại các quy định ban hành kèm theo các quyết
định của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh trong lĩnh vực nông nghiệp

1. Bãi bỏ Điều 3, Điều 4, Điều 5, Điều 7, Điều 8, Điều 11 của Quy định về
mức hỗ trợ lãi vay phát triển thực hành sản xuất nông nghiệp tốt, nông nghiệp ứng
dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2019-
2025 và Phụ lục II, Phụ lục III ban hành kèm theo Quyết định số 21/2019/QĐ-
UBND ngày 17 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

2. Bãi bỏ Điều 2, Điều 3, Điều 7, Điều 8, Điều 9, Điều 10, Điều 11 của Quy
định về hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TÂY NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   27 /2025/QĐ-UBND Tây Ninh, ngày    16     tháng    4    năm 2025

 CÔNG BÁO/Số 3 /Ngày 14-4-2025 7

Tây Ninh giai đoạn 2019-2025 và mẫu số 06 ban hành kèm theo Quyết định số
23/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

3. Bãi bỏ Điều 3, Điều 4, Điều 5, Điều 6, Điều 7, Điều 8, Điều 9, Điều 12
của Quy định về chính sách đặc thù khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông
nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2020 – 2025 và mẫu số 06
của Phụ lục II ban hành kèm theo Quyết định số 20/2020/QĐ-UBND ngày 12 tháng
6 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh

 Điều 2. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực từ ngày 26 tháng 4 năm 2025./.

 Nơi nhận:
- Chính phủ;
- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;
- Vụ pháp chế - Bộ Nông nghiệp và Môi trường;
- Cục KTVB và QLXLVPHC-Bộ Tư pháp;
- TT: TU, HĐND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Trung tâm Công báo – Tin học tỉnh;
- Lưu: VT, VP UBND tỉnh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Chiến